



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2024 № 922

О внесении изменений в областную государственную программу «Создание благоприятных условий для экономического развития Смоленской области»

Правительство Смоленской области постановляет:

Внести в раздел 2 областной государственной программы «Создание благоприятных условий для экономического развития Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 25.04.2018 № 253 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 28.06.2018 № 433, от 22.08.2018 № 549, от 04.10.2018 № 633, от 24.12.2018 № 914, от 19.04.2019 № 232, от 26.08.2019 № 491, от 10.12.2019 № 755, от 25.12.2019 № 800, от 20.04.2020 № 221, от 25.06.2020 № 362, от 30.10.2020 № 648, от 11.12.2020 № 773, от 26.12.2020 № 840, от 18.02.2021 № 74, от 31.03.2021 № 199, от 18.06.2021 № 369, от 24.12.2021 № 842, от 31.03.2022 № 205, от 07.06.2022 № 379, от 13.12.2022 № 928, от 27.12.2022 № 1048, от 28.03.2023 № 114, от 30.05.2023 № 273, от 16.08.2023 № 486, постановлений Правительства Смоленской области от 27.11.2023 № 128, от 29.12.2023 № 305, от 19.02.2024 № 104, от 04.06.2024 № 383, от 06.08.2024 № 604), следующие изменения:

1) в подразделе 1:

- в пункте 1.5:

- в графе 5 цифры «51 461,00» заменить цифрами «70 601,60»;

- в графе 6 цифры «51 461,00» заменить цифрами «70 601,60»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:

- в графе 5 цифры «63 398,90» заменить цифрами «82 539,50»;

- в графе 6 цифры «55 440,30» заменить цифрами «74 580,90»;

2) в подразделе 2:

- в графе 5 цифры «115 438,39» заменить цифрами «115 168,39»;

- в графе 6 цифры «39 146,13» заменить цифрами «38 876,13»;

- 3) в позиции «**Всего по Государственной программе**»:
- в графе 5 цифры «**178 837,29**» заменить цифрами «**197 707,89**»;
- в графе 6 цифры «**94 586,43**» заменить цифрами «**113 457,03**».

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин